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Código Oe§crição Quant.

13.900,00

011681 Àdo!ânte dieláüc! llqÚido de 100m1

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI-I\TE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COI\,(ERCIO E VÀRIEOADE - ME

o1os54 AcHocoLÀTADo EM PÓ

JONALDO P, RODRIGUES ÉIRELI'ME

PEORO IBAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' ME

011682 AGRIM(VINAGRE)

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCiO E VARIEDADE ' ME

01168Í] AEACAXI

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO IBAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADÉ ' À'IF

- 011684 ABÔBoRA REGIoNAL

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

, F DE À LIMÀ COMERCIO E VARIEDADÉ - I\'4E

012310 AZEITE DE OLIVIA 500ML

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI'[.,lE

PFDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LII\.i!A COT/IERCIO E VARIEDADE. À,iE

011685 ALFÀCE REGIONAL

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-IVE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' ME

0116s6 AÇúc R
JONALOO P, RODRIGUES ÉIRELI'I\'IE

PEDRO IBAÍISTA DA SILVÀ EPP ' ITAFRIOS

F OÉ A LIMA COMERCIO E VARIEOADE ' ME

011687 ÀVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS

JONÀLDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PÉDRO IBATISÍA DÂ SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LII.llÂ COMERCIO E VARIEDADE ' ME

800,000

800,000

800,000

3.950

4,150

7,900

5 333

3 160,00

3.320,00

6.320,00

4 266.67

1000,000

1.000,000

1.000,000

6,750

7 454

7,800

7,333

6.750,00

7.450,00

7.800,00

7.333,33

900,000

900 000

900,000

3,450

2,990

3,800

3 413

3.105,00

2.691,00

3.420,00

3 072,00

2.000,000

2.000,000

2.000,000

valores médios

12.900,00

13.800,00

15.800,00

14.166,67

2.000,000

2.000,000

2.000 000

3,850

4,800

7,900

5,517

7.700,00

I600,00

15.800,00

11 033,33

500,000

500,000

500,000

ValoÍes médios

23,500

35,000

49,000

35,833

11.750,00

17 500,00

24 500,00

17.916,67

2.020,000

2.020,000

2.020,000

7.676,00

10.100,00

13.736,00

10.504,00

8.550,000

8.550,000

8.550,000

ValoÍes mádios

25.222,50

29 070,00

41.M0,00

31.777,50

800,000

800,000

800 000

7.800,00

1.120.OO

7.840,00

7.586,67

6,450

6 900

7,900

7,083

3 800

5,000

6,800

5,200

2,950

3,400

4,800

3,717

9,750

8,900

9,800

9,483

500 000 27 800

I

t
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010895 ALHO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-IVÉ





; Código Descriçáo

:'

PEDRO I BATIS-TA DA SILVA EPP.IÍAFRIOS
F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - IUE

500,000

500 000

30 000

35 000

30,933

15.000,00

17.500,00

15.466,67

011688 ARROZ
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISÍA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LII{A COI\,iERCIO E VARIEDADE . ME

8.000,000

8.000,000

8.000,000

3,800

3 204

3 900

3,633

30.400,00

25.600,00

3T.200.00

29 066.67

011689 ÀMIDO DE M|LHO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME

PEORO I BAÍISTA DA SILVA EPP. IÍÂFRIOS

F DE À LIMA COI,IERCIO E VÀRIEOADE. MÊ

600,000

600,000

600,000

ValoÍêa médio§

3,250

5,300

7,800

5,450

1.950,00

3.180.00

4.680,00

3.270,OO

Oí1776 ÁGUA MINÉRAL SEM GÁS 3OOML

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP,ITAFRIOS

F DE A LIMA COMÊRCIO E VARIEDAOE , I\,,IE

2.000,000

2.000,000

2.000,000

24,AOO

26,000

29,000

26,600

49.600,00

52.000,00

58.000,00

53.200,00

0116S0 BISCOITO TIPO CREAM CRACKER
JONALDO P, ROORIGUÉS EIRELI.I\.,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVÂ EPP . ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE,IúE

4.000,000

4.000,000

4.000,000

15.400,00

16.400,00

23.920,OO

18.573,33

3,850

4,100

5,980

4 643

011691 BISCOITO TIPO MAISENA
.]ONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F OE A LIMA COI\,IERCIO E VARIEDADE ME

4.000,000

4.000,000

4.000,000

19.800,00

19.960,00

23.600,00

21.120.00

4,950

4,9S0

5,900

5,280

O12OOO BANANA PRAÍA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP . IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

1.500,000

1.500,000

1.500,000

Quant.

1.125,OO

I300,00

11.850,00

9.425,00

0,!169:} BATÀTÀ LAVÂDÀ
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBÂTISTA DA SILVA EPP.IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEOADE. ME

3.000,000

3.000,000

3.000,000

valor€s médios

4,600

4,990

7,000

5,530

13.800,00

14.970,00

21 000,00

16.590,00

4,750

6,200

7,900

6,283

4,950

5,600

7,900

6,'150

800.000

800,000

800,000

Vâloras médios

3.960,00

4.480,00

6.320,00

4.S20.00

01í694 MTATÂ DOCE
.IONALDO P RODRIGUÊS EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITÂFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO É VARIEDADE .I.lE

800,000

800,000

800,000

Valores médios

4,900

9,900

17,000

10,600

3.920,00

7.920,00

13 600,00

8.480,00

017s09 EER|NJELÂ
JONTDO P RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

F OE A LIMÁ COMERCIO E VARIEDADE ' T.llE

200,000

200,000

200,000

4,950

7 900

7,900

6,917

990,00

1.580,00

1 580,00

1383,33

012303 CHUCHU

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COMERCIO E VARIEDADE - ME

735 00

't.185,00

1.800,00

1_240.00

4,900

7,900

12,000

8.267

OIO8S7 BETERRABA . '

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

F DE A LIIúA COII,iERCIO E VARIEDAOE .IVE

0I1695 CEREAL INFANTIL SABOR ARROZ E MILHO

F

150,000

150,000

150,000

Vâlorês médio6 :

;





F

F

Código Dcscriçáo

CHEIRO VERDE

Quant.

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IUE

PEORO IBA] STA DA SIIVA FPP.ITAFRIOS

F DE A L]I\-,IA COI,IERCIO E VARIEDADE.I\,4E

600,000

600,000

600,000

13,500

11,000

15,000

13,167

a.100,00

6.600,00

9.000,00

7.900.00

011696 CHÁ SABORES DIVERSOS

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-IuE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME

570,000

570,000

570 000

Valorss médios

4.500,000

4 500,000

4 500,000

12,750

15,500

17,000

15,083

O1O{Ml CARNE BOVINA MOIDÀ
JONALDO P ROORIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME

2 500,000

2.500,000

2 500,000

011697 CEBOLA EM CASEÇA
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A Ll[iA COI\,IERCIO E VARIÊDADE - ME

1.500,000

1.500,000

1.500,000

O1O9O3 CARNE BOVINA PURÁ

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.IVE

PEDRO IBAT1SÍA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A L]MA COMERCIO E VARIEOADE ' ME

010864 CAFÉ ÉM PÔ

JONALDO P RODRIGTJES EIRELLME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE À LIIVA COMERCIO E VARIEDADE - I\,IE

011702 COLORAU EÀ.l PÓ

JONALDO P, RODRIGUES EIRELLME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' I\,'IE

011703 CENOURA REGIOML
JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IAATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' ME

2.000,000

2.000,000

2.000,000

4 500

7 900

8,900

7 100

11 750

14,000

16,000

13 917

2.565,00

4.503,00

5 073.00

4_047,O0

4,500

5,500

7,900

5,967

6 750,00

8.250,00

11.850,00

8.950,00

57.375,00

69.750,00

76 500,00

67.875.00

29.375,00

35.000,00

40.000,00

34.791,67

19,750

22,OOO

26 000

22,543

88.875,00

s9.000,00

117.000,00

101.625,00

5,8í)
6,200

6,S00

52.650,00

s5.800,00

62.100,00

56.850,00

5,850

5,200

7,900

6,3't7

1.a12,4O

1.664,00

2.528,00

2_021,33

4,750

6,000

8,900

6,550

9.500,00

12.000,00

17.800,00

13.100,00

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-I\,IE

PEDROIBATISTA DA AILVA EPP ' ITAFRIOS

F OE A LIMA COMERCIO E VÂRIEDADE . ME

4,750

2,990

4,900

4,2'13

10.o22,50

6.308,90

10.339,00

8.890,13

011706 COUVE REGIONÀL

JONALDO P, RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LIMA COIVERCIO E VARIEDADE - ME

2.000,000

2.000.000

2.000,000

valorc3 médios

2,350

3,200

4 900

3.483

4.700,00

6.400,00

9.800,00

6.966,67

011943 CRÊME DE LEITE LTA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I/IE

PEORO I BAÍISTA OA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COMERCIO E VARIEDADE. ME

1.995,00

4.410,00

4 830,00

3.745,00

2 850

6 300

6,900

5 350

OíO9OO CARNE BOVINA COM OSSO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.T.IIE

PEDRO IBATISÍA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE .]VE

4.500,000

4.500,000

4.500.000

valo.es médios :

L

9.000,000

9.000,000

9.000,000

320,000

320,000

320,000

2.110,000

2.110,000

2.110,000

!

il
t:

l*
bJ

700,000

700,000

700,000

valorâB mádios :



Crádigo Oescrição

Proponente Quanl.

r

010865 CHARQUÉ BOVINO

JONÀLDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBAT STA DA SILVA EPP IÍAFRIOS

F DE A LIINA COI\.4ERCIO E VARIEDADE.I\,4E

600,000

600,000

600,000

14,450

13,000

19,900

15,783

I670,00

7.800,00

11.S40,00

9.470,00

011707 ÊRVILHA

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVÂ EPP.IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDAOE - ME

440,000

440,000

440,000

2,950

2,990

3,980

3,307

1.298,00

1.315,60

1751,20

1454,93

600,000

600.000

600,000

3 850

2,990

7,800

4,880

2.310,00

1.794,00

4 680,00

2 928,00

011709 FARINHÀ DE MANDIOCA BRÂNCA

JONALDO P. RODRIGUES EIRÉLI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMÊRCIO E VARIEDÂDE - ME

150,000

150,000

150 000

7,900

9,900

12,000

s,933

1.185,00

1 485,00

1.800,00

1.490.00

0117ÍO FARINHÂ DE MANOIOCA AMARELA

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

800,000

800,000

800,000

ValoÍês mádios

6,800

8,500

9,800

8,367

5.{40,00

6.800,00

7 _UO,OO

6 693,33

017310 FiGADO BOVINO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.I\,4E

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP. IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' ME

010868 FEIJÃO PRETO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBATISTA OA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIMA COI,íERCIO E VARIEDAOÊ - ME

500,000

500,000

500,000

Velores mádlos

011711 FEIJÀO RÀJADINHO TIPO 1

JONALDO P. RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIIVA COMERCIO É VARIEDAOE ' ME

2 500,000

2.500,000

2.500,000

- r oE l Lttttl cort,tERcro E vARIEDADE - ME

011712 FRANGO

1713 FAR]NHA DE ]RIGO CFERMENTO
JONALDO P. RODRIGUES ÉIRELI-ME

PEDRÔ I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIIVA COMERCIO E VARIEDADE. ME

0117'14 FÀRINHA DE 
'RIGO 

SiFERMENTO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.I\,IE

PEDRO IBÂTISTA OA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DF A LIIUA COIVÊRCIO E VARIEDADE - i\,IE

0117í5 FLOCOS DE ARROZ FLOCÀDA sOOG

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

200,000

200,000

200,000

Valorês médlos

4 950

4,990

6,800

5,580

990,00

998,00

1.360.00

1.116,00

16,750

16,000

27,000

19,917

8,500

7,200

9,900

8,533

7,600

6,990

9,800

8,130

4,990

4,990

6,900

5,627

16.750,00

16.000,00

27.000,00

19.916,67

4 250 00

3 600 00

4.S50,00

4 266 67

19.000,00

17.475.OO

24 500.00

20 325,00

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.I\,IE

PFDRO !BATTSÍA DA SILVA EPP _ ITAFRIOS

F OE A LIMA COIVERCIO F VARIEDADE .ME

7.000.000

7.000,000

7.000,000

Valorcs médlos

6,750

6,990

8,900

7,v7

47.250,00

48.930,00

62_300,00

52.826.67

200,000

200,000

200,000

Valores médlos

998,00

998,00

1.380,00

1.125,33

700,000

700,000

2,800

3,050

1 960,00

2.135,00

I

017244 EXTRATO DE TOMATE.

JONALDO P RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I BATISTA OA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COI\,IERCIO E VARIEDADE. i.lE

1.000,000

1.000,000

1.000.000

I

t.

r
t

F
tu





Código Descrição

Ouant. Vl. unitáÍio

011716 FARINHA DE MILHO PRE COZIDA TIPO MILHARTNA

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI,ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE.IVE

1.850,00

3 050,00

1.980,00

2.293,33

3,800

3,217

2.660,00

2.251.67

011945 FLOCOS DE M|LHO PRE-COZTDO

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI-I\,{E

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DÊ A LIMA COMERCIO E VARIEDADE, ME

700,000

700,000

700,000

Vâlorê3 médios

1.750,00

2.135,00

2.730,00

2 205,OO

2 500

3,050

3,900

3,150

1,850

3,050

1,980

2.293

200,000

200,000

200,000

ValoÍ6s médios

38,600

42,000

58,000

46,200

7.720,04

8 400,00

11.600,00

9.240,00

011741 GO|Á8ÀDÂ
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DÉ A LIMA COMERCIO E VARIEDADÊ.II,IE

7,800

6,990

14,900

9,897

3.900.00

3.495,00

7.450,00

4.948,33

,11742 GELATINÀ SABORES VARIADOS

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - I,lE

700 000

700,000

700,000

Valorês médios

F DE A LII\IÀ COIVERCIO E VARIEDAOE - ]\,IE

011745 LEIÍE EM PÔ MODIFICÀDO PARA RECEM NASCIDO

JONÀLDO P, RODRIGUES EIRÊLI.T,,IE

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

012298 LElt6 em Pó lata d 40ogindlcado spaÍtir dos 6 mesês de vidâ

JONÀLDO P, RODRIGUES EIRELI.I,|E

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE A LIIMA COI\,iERCIO E VARIEDÀDE. ME

1.365,00

1.750,00

4 130,00

2.415,00

fiJT'7 GELO EM BARRÂ COI4 ÉKG
JONALDO P RODRIGUES EIRELI.I.,IE

PEDRO I BATISTA OA SILVÀ EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' IúE

10,800

18,000

22,O00

16,933

16.200,00

27.000,00

33 000,00

25.400,00

48,090

48,000

149,000

81,697

260,000

260,000

260,000

186,000

180,000

298,000

221,333

48 360.00

46 800.00

77.480,00

57 546,67

J12297 L6itê êíÍ Pó lata c,/ 4oog-Hipoâl€rginico

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BAÍISTA DA S'LVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LII,|A COI.IIERCIO E VARIEOADE.I\,llE

830,000

830,000

830,000

vãlorss médios

298,000

290,000

345,000

311,000

247 340,00

240.700,00

286 350,00

258.130,00

012296 Lêit€ sn ú lala d 400qí-êsp6cial

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBATISTA DA SILVÂ EPP - ITAFRIOS

F DE A LII,llA COI\,iERCIO E VARIEOADE. ME

230,000

230,000

230,000

335,000

340,000

328,000

334,333

77.050,00

78.200,00

75.440,00

76.836,67

010872 LEIIE EM PÓ INÍEGML
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IAÂTISTA DA SILVA EPP,IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VÂRIEOADE. ME

15.000,000

15.000,000

15.000,000

Valores médios

74_250,OO

72.000,00

88.500,00

78.250,00

4,950

4,800

5,900

5,2'17

1,950

2,500

5,900

3,450

...

h

011748 LÊIÍECONDENSADO

700,000

r

F
1.000,000

1.000.000

1.000,000

011743 GALÀO DE ÁGUA MINÉRAL 2OLÍ COI.IPLEÍO
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI,ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COIVERCIO E VARIEDADE.II,IE

500,000

500,000

500,000

vâlorêa médios :

1500,000

1.500,000

1.500,000

Valo.e3 médios :

550,000

550,000

550,000

Valorês médios :

26.449,50

26.400,00

81.950,00

Á4.933,17





Códlgo D€scriçáo

JCJNALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBAT STA DA SILVA TPP. ITAFRIOS

F DE A LLI\.,IA COI\,{ERCIO E VARIEDADE ' IVE

700,000

700 000

700,000

4.865,00

4.340,00

5.530,00

4.911,67

Quant.

011751 LAMNJA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.IME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COII,{ERCIO E VARIEDADE. [,llE

1.200,000

1.200.000

1.200,000

011752 Llt\rÃo
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - IME

011749 l\rAXlXE

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-I.IIE

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIIúA COI.IERCIO E VARIEDADE. ME

010873 MACARRÀO TIPO ESPÀGUETE

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIIúA COMERCIO E VARIEDADE - ME

2.500,000

2.500.000

2.500,000

valorcB médios

6,950

6,200

7,900

7.017

5.580,00

5.496,00

10 680,00

7 252,OO

6,450

s,800

15,000

10.4'17

5.160,00

7 840,00

12.000,00

8.333,33

7,850

13,000

12 000

10 950

1.844,00

3.120,00

2.880,00

2.628,00

9 625,00

7.750,00

I950,00
9.108,33

5.700,00

5.980,00

25.800,00

12.493,33

2,950

3,S00

9,700

5,517

01731Í MASSA PÂRA LASANHÂ

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-I]IE

PEDRO I BATISTA DA S LVA EPP. ITAFRIOS

F DE A L I\,IA COI.IERCIO E VARIEDADE - I\,4E

01090s MAÇÁ NACIONAL

JONALDO P, ROORIGUES EIRELI-ME

PÉDRO I BATISTA DA SILVA EPP. IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE . TJE

OI1760 MACAXEIRÀ REGIÔNAL

3,850

3,100

3 S80

3,M3

i

011754 MARGÂRINA COMUM 25OG

JONALDO P, RODRIGTJES EIRELI.MÉ

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE Â LII\,{A COMERCIO E VARIEDADE - i,IE

2,850

2,990

12,900

6.247

011755 MÀSSA DE SOPA

PEDRO I BATISÍÀ DA SILVA EPP.IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDAOE.IVE

6,200

8,900

7,550

15.500,00

22_250.OO

18 875,00

6,500

9,900

12,900

9.767

1.300,00

1.980,00

2.580,00

1.953,33

010875 MILHO PARA CANJICÀ

JONALDO P, RODRIGI]ES EIRELI.ME

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE Â LII\.4A COI,IERCIO E VARIEDADÊ. ME

1.500,000

1.500,000

1.500,000

valo.ês médlos

11757 MILHOVERDE
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

550,000

550,000

550,000

v6lores médlos

1.0s4,50

1.375,00

2.145,00

1.538,17

1,990

2,500

3,900

2.797

5,600

8,200

2,800

5,533

5 320.00

7.790,00

2 660,00

5 256,67

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBA'I,STA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIi.IA COMERCIO E VARIEDADÉ - ME

2 000,000

2.000,000

2.000,000

7.900,00

10.600,00

15.600,00

11.366,67

3,950

5,300

7,800

5,683
il'

r
:

011761 [,tAMÃo

4,650

4,580

8,900

6,043

800,000

800 000

800 000

240,000

240,000

240,000

2.000,000

2.000,000

2.000,000

valorea mádlos :

2.500,000

2.500,000

200,000

200,000

200,000

4_425,OO

5.850,00

14.550,00

8.275,00

950,000

950,000

950,000

valores mádios :



Código Descrição

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISÍA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

011762 MELANCIA

JONALDO P. RODRIGIJES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍAFRIOS

F DE A LIMA COIVERCIO E VARIEDADE ' I\,{E

1500,000

1.500,000

I 500,000

011763 [rEúO
JONALDO P RODRIGUES EIRELI.iJE

PEDRO IBATISTA DA S!LVA EPP ' ITAFRIOS

É DF A I IMA COMERCIO E VARIEDADE ' II,{É

650,000

650,000

650,000

011708 NESTON

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBAÍISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

800,000

800,000

800,000

011764 ÓLEO DE SOJA REFINADO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEORO IBÂTISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COMERCIO E VARIEOADE ' ME

1500,000

1.500,000

1.500,000

011765 OVO VERMELHO

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.I\,IE

PEORO IBATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COMERCIO E VARIEOADE. ME

500,000

500,000

500,000

valores médlos :

800,000

800,000

800,000

5,900

12 004

12 900

10 261

4_72A,OO

9.600,00

10.320,00

8.213.33

4,800

4,200

9,000

6,000

7.200,00

6.300,00

13.500,00

9.000,00

4.192,50

6.435,00

8 385,00

6.337,50

7,500

11 000

17,000

11.833

6.000,00

8.800,00

13.600,00

s.466,67

4,350

4 900

4,980

4 743

6.525,00

7.350,00

1_470,OO

7.115,00

18,400

19 000

1S,800

19 067

9.200,00

9.500,00

s.900 00

s.533 33

1.500,000

1.500,000

14,800

16,500

15,650

22_200,OO

24.750,00

23 475,OO

11,900

16,500

17,000

15,133

41 650,00

57.750,00

59.500,00

52.966,67

6,300

15,000

18,900

13,400

1.890,00

4.500,00

5.670,00

4.020,00

Quânt

3.525,00

4.200,00

4.170,00

3.965,00

6,450

I 900

12,900

I 750

11 750

14 000

13,900

13.217

iOI@12 POLPÀ DE FRUÍA
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTÂ OA SILVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE A Lll\,lA COMERCIO E VARIEDADE - ME

3.500,000

3_500,000

3.500,000

Vslorcs médlcs

01 í 767 PIT]{ENTA DO REINO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I AATISTA DA SILVÂ EPP.IÍAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE ' ME

300,000

300,000

300,000

0,11768 PIMENTA DE CHEIRO

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP ' ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

300,000

300,000

300,000

0117ô9 PIMENTÀORÉGIONAL
JONALDO P RODRIGUES EIRELI.I\,4E

PEORO IBATISTA DA S]LVA EPP ' IÍAFRIOS

F DE A L]IVA COI\,4ERCIO E VARIEDADE - I\,IÉ

700,000

700,000

700,000

vslores módios

6,900

10,000

12,900

9,933

26,500

29,500

29,000

28,333

19.875,00

22.125,00

21.750,00

21250.00

4.830,00

7.000,00

9.030,00

6_953,33

012140 PRESUNTO COZIDO

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO IBÂTISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIMA COI\,IÉRCIO E VARIEOADE. ME

012085 PERA

017252 PEIXE TAMSAQUI

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI.TJE

PEORO IEATISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

750,000

750,000

750,000

Í



Código ção

017312 PÊSSEGO EM CALDA
JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-IVE

PEORO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMÂ COMERCIO E VARIEDADE - ME

300,000

300,000

300,000

Valorês médios

650,000

650,000

650,000

valorea médios

011770 REPOLHO BRANCO
JONÂLDO P RODRIGUES EIRELIME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F OÉ A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

2.000,000

2.000,000

2.000,000

OI1N5 REFRIGÉRANÍE
JONALDO P. RODRIGUES EIRELLME

PEDRO I AATISTA DA SILVA EPP . ITÀFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADÉ . ME

JONALDO P RODRIGUES EIRELI,ME

PEDRO I BATISTA DASII VA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

550,000

550 000

550 000

9,500

10,930

27.000

15.830

5.225,00

6.044,50

14.850,00

8.706,50

13,500

19,000

32,000

21.500

4.050,00

5.700,00

s.600,00

6.450,00

18.525,00

19175,00

24_700,O4

20.800,00

6,900

6,300

8,900

7,367

13.800,00

12 600,00

17.800,00

14.733,33

47 500

55 000

55 000

52,500

47.500,00

55.000,00

55.000,00

52.500,00

450,000

450,000

450,000

12,900

18,000

19,000

16,633

5.805,00

8.100 00

8.550,00

7.485,00

20,900

22,OOO

19,900

20,933

15.675,00

16.500,00

14.925,00

15.700,00

750,00

660,00

1.740,00

1.050,00

Quant.

28,500

29,500

38,000

32,000

5,500

6,200

8,900

6,867

13 500

14,800

10,900

13,067

01 1944 PREPARO SÔLIDO P/REFRESCO ARÍIFICIAL

JONALDO P RODRIGUES EIRELI-MÊ

PEDRO I BÀTISTA DA SILVA EPP.ITAFRIOS

F DE A LIMA COMÉRCIO E VARIEDADE. ME

750,000

750,000

750,000

valores médios

011773 REPOSIÇÂO DE ÁGUA MINERAL NAÍURAL 2OLTS

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO IEATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LII\4A COIVERCIO E VARIEDÂDE ' I\,IE

0í2038 TEIúPERO COMPLETO - SÂBORES VARIADOS

JONALDO P. RODRIGUES EIRELIME

PEDRO IBATISTA DA SILVA EPP. ITAFRIOS

F DE A LIIVA COIVERCIO E VARIEDADE - I\IE

013740 TOMATÉ REGIONAL

JONALDO P RODRIGUES EIRELI.ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE. ME

OI lIZ §AL REFINADO

JONALOO P, RODRIGUES EIRELI'ME

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP . ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COIVERCIO E VARIEOADE - ME

600,000

600,000

600,000

valorê3 mádlos

1,250

1,100

2,900

1.750

500,000

500,000

500,000

Valores médlos

3,450

6,400

5,900

5,250

1_725,OO

3.200,00

2.950,00

2.625,00

'1.500,000

1.500,000

1.500,000

8.250.00

9.300,00

13.350,00

10.300,00

011997 PÁO FRANCÊS

JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-I\4E

PEDRO I BAÍISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - I\,IE

6.500,000

6 500,000

6.500,000

Valorss médios

13,000

14,000

10,900

12 633

84.500,00

91.000,00

70.850,00

82.116,67

0Í0911 PÂoTtPo HoÍ-ooc
JONALDO P, RODRIGUES EIRELI-ME

PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - IÍÀFRIOS

F DE A LIIVA COIVERCIO E VARIEDADE. ME

6.500,000

6.500,000

6.500,000

I
012139 OUEIJO TIPO MUSSARELA

JONALDO P. RODRIGUES EIRELI.I\,4E

PEDRO I BATISÍA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

F DE A LII\,IA COIVERCIO E VARIEDADE. ME

1.000,000

1.000,000

1.000,000

87.750,00

96.200,00

70.850,00

84.933,33



Crádigo Oêscriçáo
Quani.

a

h
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Rubrica

o

EDo {

oo

Pará

vemo Municipâl de ltaituba

RESUMO DÊ COTAÇAO DE PREÇOS - mênor valor

Cotaçáo : 20171207OO2

800,000

1.000,000

2.000,000

2.000,000

500,000

2.020,000

8.550,000

500,000

600,000

2.000,000

4.000,000

4.000,000

1.500,000

3.000,000

800,000

800,000

200,000

150,000

570,000

1.500,000

4.500,000

2.500,000

4.500,000

9.000,000

2.000,000

2.000,000

700,000

440,000

150,000

800,000

7.000,000

200,000

200,000

700,000

700,000

1.000,000

200,000

700,000

1.500,000

800,000

240,000

2.000,000

200,000

1.500,000

550,000

2.000,000

800,000

650,000

800,000

3 950

6,750

6 450

3,850

23,500

3,800

2,950

27,AOO

3 250

24,800

3,8s0

4,950

4,750

4,600

4,950

4,900

4,950

4,900

4,500

4,500

12,750

11,750

19,750

5,850

4,750

2,350

2,850

2,950

7,S00

6,800

6 750

4,990

4,950

2,800

2,500

1,850

38,600

1,950

10,800

6,450

7,850

2,850

6,500

2,950

1,990

3,S50

5,900

6,450

7,500

3.160,00

6.750,00

12.900,00

7.700,00

11.750,00

7 676,00

25.222,50

13.900,00

1.950,00

43.600,00

15.400,00

19.800,00

7 _125,OD

13.800,00

3.960,00

3.920,00

990,00

735,00

2.565,00

6.7í),00

57.375,00

29.375,00

88.875,00

52.650,00

9.500,00

4.700,00

1.995,00

1298,00

1.185,00

5.440,00

47.250,00

998,00

s90,00

1 960,00

1 750,00

1.850,00

7 _720,OO

1.365.00

16.200,00

5.160,00

1.884,00

5 700,00

1.300,00

4.425,00

1.094,50

7.900,00

4120,OO

4.192,50

6.000,00

Pag.r 10

Código Oescriçáo

011681

010854

011683

011684

012310

011685

0116a6

010895

011689

011776

011690

011691

012000

0í 1693

010897

01't 6s4

017309

012303

011696

011697

010900

010901

010903

010864

0't1703

011706

01't943

011707

011709

01'1710

011712

011713

01'1714

011715

011945

01Í716

011743

011742

011777

011752

011749

011754

017311

010875

011757

011760

011761

011763

011708

P, RODRIGUES EIRELI-ME

Adoçant6 diêtético líquido de 100m1

ACHOCOLAÍADO EM PÓ

ABACAXI

ABóBORA REGIONAL

AZEITÊ DE OLIVIA 5OOML

ALFACE REGIONÂL

AÇÚCAR

ALHO

AMIDO DE I,i|ILHO

AGUA I,INERAL SEM GÁS 3OOML

BISCOITO TIPO CREAM CRACKER

BISCOITO TIPO MÀISENA

BÂNANÀ PRATA

BEÍÊRRÂBÀ

8ÀÍAÍÀ DOCE

BERINJELA

CHUCHU

CHÀ SABORES DIVERSOS

CEBOLÀ EM CABEÇA

CARNE BOVINA COM OSSO

CARNE BOVINA MOIDA

CARNE BOVINA PURA

CAFÉ EM PÓ

CENOURÁ REGIONAL

COUVE REGIONAL

CREIME DE LEITE LTA

ERVILHA

FARINHA DE MÀNDIOCA BRANCA

FARINHA DÉ MANOIOCA AMARELA

FRANGO

FARINHA DE ÍRIGO C/FÉRMENTO

FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO

FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 5OOG

FLOCOS DE MILHO PRÉ.COZIDO

FARINHÂ OE MILHO PRÉ COZIDA ÍIPO MILHARINA

GAúo DE ÁGUA MINERÂL 2OLT COI\,IPLÉÍO

GELATINA SABORES VARIADOS

GELO EM BARRA COM 18KG

LIMÃO

MAXI)G

MARGARINA COMUI' 250G

MASSA PARA LÁSANHA

II.IILHO PARA CANJICA

MILHO VERDE

MACAXEIRA REGIONAL

MAMÀO

MEúO
NESTON

tr

kqt.
,{

F
k

rI

Quani. vl. unitirio vl- total situâçáo

Fls.

na



Propononte '
' Crádigo DescraÇão

011764

011765

017252

010912

01'1767

011768

011769

012140

012085

0173'12

012139

011775

011774

012038

013740

011682

011687

011688

011695

0'11702

0117U

010865

017244

017310

010868

011711

011713

011741

011745

012294

012297

010472

011748

01'175',1

010873

011755

011762

011770

o'11172

Quant. Vl. unitário Vl. total Situaçáo

ÓLÊo DÊ soJA REFINADo

OVO VERMELHO

PEIXE TAMBAQUI

POLPA DE FRUTA

PIINENTA DO REINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÀO REGIONAL

PRESUNTO COZIDO

PERA

PÊSSEGO EM CALDA

OUEIJO TIPO MUSSARELA

REFRIGERANÍE

REPOSIÇÀO DE ÁGUÀ MINERAL NÂTURÀL 2OLTS

TEMPERO COMPLETO, SABORES VARIADOS

TOT.{ATE REGIONAL

6.525,00

9.200,00

22.200,OO

41.650,00

1.890,00

3.525,00

4.830,00

19.875,00

5.225,OO

4.050,00

18.525,00

47.500,00

5.805,00

1.725,OO

8.250.00

791.280,50

1.500,000 4.350

500,000 18,400

1.500,000 14,800

3.500,000 11,900

300,000 6,300

300,000 '!1,750

700,000 6,900

750,000 26,500

550,000 9,500

300,000 13,500

650,000 28,500

1.000,000 47,500

450,000 12,900

500,000 3,450

1.500,000 s,500

Íotaldo(s)item(ns) r

EDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS

AGRIM(VINAGRE)

AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS

ARROZ

CERÉAL INFANÍIL SABOR ARROZ E IUILHO

COLORAU EM PÓ

CHEIRO VERDE

CHAROUE BOVINO

EXTRAÍO DE TOMÀÍE.

FIGADO AOVNO

FÉUÃO PREÍO

FEIJÁO RAJADINHO TIPO 1

FARINHÀ DE TRIGO CiEERMENÍO

GOIABADA

LEITE EM PÔ MODIFICADO PARA RECEM NASCIDO

Leite em Pó lata c/4009-indicádo ápàrtlr dos 6 mês6s de vidâ

Leite em Pó lata c./ 4oog-Hipoalerginico

LEITE EM PÓ INTEGRAf,

LEITE CONDENSADO

IUACÀRRÁO ÍIPO ESPAGUETE

MASSA DE SOPA

MELÂNCIA

REPOLHO BRANCO

SAL REFINAOO

900,000

800 000

8.000,000

600.000

320,000

2.110,000

600,000

600,000

1.000.000

500,000

2.500.000

200,000

500,000

550,000

260,000

830,000

15.000,000

700,000

1.200,000

2.500,000

2.500,000

1.500,000

2.000,000

600,000

2,9S0

8.900

3,200

't1,000

5,200

2,990

13 000

2,990

16,000

1 200

6,S90

4,990

6,990

48,000

180,000

290,000

4,800

6,200

4,580

3,100

6,200

4,200

6,300

1 100

2.691.00

7.120,OO

25.600,00

6.600,00

1.664,00

6.308,90

7.800,00

'1.794,00

16.000,00

3.600,00

17 _475,OO

998,00

3.4S5,00

26.400,00

46.800,00

240.700,00

72.000,00

4.340,00

5.496,00

7.750,00

15.500,00

6.300,00

12.600,00

660,00

539.691.90

t

r

Totaldo(s)ilem(ns)

A LIMA COMERCIO E VARIEDADE . ME

01229G Leile em É lala c/ 4o0gr-êspecjal

o1o9o9 MAÇÃ NACIONAL

0119,I4 PREPARO SÓLIDO P/REFRESCO ARÍIFICIÂL

011997 PÃO FRANCÊS

O1OS11 PÂO TIPO HOT-DOG

Totãl do(s) item(ns)

Íotal goÉl

328,000

2,800

19,900

10,900

10.900

75.440,OO

2.660,00

14.925,00

70.850,00

70 850,00

2U.725,OO

1.565.697,40

230,000

950,000

750,000

6.500,000

6.500.000

F

F

r

lrt
F
i



Patá RESUMO DE COTAQÃO DE PREÇOS ' VAIOT rnédiO

Cotação : 20171207002o N,4unicipal de ltaituba

Código Dêscrição Quânt. Vl. unitário

011681 AdoÇante dietético líquido de 100m1

010854 ACHOCOLATADO EM PÓ

011682 AGRIM(V|NAGRE)

011683 ABACAXT

011684 ABÓBORA REGIONAL

012310 AzEITE DE OLIVIA 5OOML

011685 ALFACE REGIONAL

011686 AqÚCAR

011687 AVEIA CEVADA El\,l FLOCOS FINOS

010895 ALHO

011688 ARROZ

011689 AMIDO DE MILHO

011776 ÁGUA IVINERAL SEM GÁS 3OOI\,41

O,t 1690 BISCOITO TIPO CREAM CRACKER

011691 BtSCO|TO T|PO I\TAISENA

O12OOO BÂNANA PRATA

011693 BAÍATA LAVADA

010897 BETERRABA

0116S4 BATATA DOCE

017309 BERINJELA

012303 CHUCHU

011695 CEREAL INFANTIL SAAOR ARROZ E MILHO

011696 CHÁ SABORÉS DIVERSOS

011697 CEBOLA EM CABEçÀ

01O9OO CARNE BOVINA COM OSSO

O1O9O1 CARNE BOVINA MOiOA

O1O9O3 CARNE BOVINA PURA

010864 CAFÉ EM PÓ

011702 COLORAU ÉIV PÓ

011703 CENOURA REGIONAL

011704 CHEIRO VERDE

011706 COUVE REGIONAL

011943 CRÊIuE DE LEITE LÍA

010865 CHAROUE BOVINO

011707 ERVILHA

017244 EXTRATO DE TOMAÍE

011709 FARINHÀ DE ['ANDIOCA BRANCA

011710 FARINHA DE MANDIOCA AI\,iARELA

017310 FIGADO BOVINO

010868 FEIJÂO PRÉTO

0117'I1 FEIJÀO RAJAOINHO TIPO 1

011712 FRANGO

011713 FARINHA DE ÍRIGO C/FERIVENTO

011714 FARINHA DE TRIGO S,FERMÊNTO

0117I5 FLOCOS DL ARROZ FLOCAOA sOOG

011S45 FLOCOS DE IIILHO PRE-COZIDO

011716 FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA ÍIPO MILHARINA

011743 GALÃO DE ÀGUA I\,,IINERAL 2OLÍ COIVPLETO

011741 GOAAADA

011742 GELATINA SABORES VARIADOS

011777 GELO EM SARRA COM 18KG

800,0000

1.000,0000

900,0000

2.000,0000

2.000,0000

500,0000

2.020,0000

8.550,0000

800,0000

500,0000

8.000,0000

600.0000

2.000,0000

4.000,0000

4.000,0000

1500,0000

3.000,0000

800.0000

800,0000

200,0000

150,0000

600,0000

570,0000

1500,0000

4.500,0000

2.500,0000

4.500,0000

9.000,0000

320,0000

2.000,0000

2.110,0000

2.000,0000

700,0000

600,0000

440 0000

600,0000

150,0000

800,0000

1.000,0000

500,0000

2 500.0000

7 000,0000

200 0000

200,0000

700,0000

700,0000

1.000,0000

200,0000

500,0000

700 0000

1.500,0000

5,333

7,333

3,413

7,083

5 517

35,833

5,200

3,717

9.483

30 933

3,633

5 450

26,600

4.U3
5,280

6.283

5,530

6.150

10,600

6.917

8,287

13.167

7.100

5 967

15.083

13,917

22,543

6.317

6,317

6,550

4 213

3 483

s,350

15 783

3.3C7

4 880

9.933

8,367

19.917

8,5:t3

I 130

7 547

5 627

5,580

3,217

3,150

2,293

46,200

s 897

3 450

16.933

4.266.40

7.333.00

3_O71,70

14.166,00

11 034,00

17 916,50

10.504,00

31.780,35

7.586,40

15 466,50

29.064.00

3 270.00

53.200,00

1A 572,OO

21.124,OO

9.424.50

16.590,00

4.920,00

8.480,00

1.383.40

'1.240,o5

7 900,20

4.047,00

8 950,50

67 873,50

34.792.54

101.623,50

56 853,00

2_021.44

13.100,00

8.889,43

6.966,00

3.745,00

9.469.80

1.455,08

2 928,O4

1.489,95

6.693,60

19 917,00

4 266,50

20.325,00

52 829,00

1125,40

1.116,00

2.25',1,90

2.205.O4

2.293.O0

9.240,00

4 948,50

2.415,00

25 399,50

Rubrica

EDo

o
(-)

Pâ9.: 12

Fls._



cód Oescriçáo Quant. Vl. uhitário

011745 LEITE EI\4 PÓ I\,IODIFICADO PÀRA RECEI.í NASCIDO

01 2298 Lêite em Pó lata d 4oog-indicado apartrr dos 6 meses de vida

012297 Leite em Pó latâ d 4009-Hipoalerginico

012296 Leit€ em pó lata c/ 40ogr-especial

010872 LEITE EIV PÓ INTEGRAL

011748 LEIÍE CONDENSADO

01175,I LARANJA

011752 L|MÁO

011749 MAXIXE

010873 MACARRÂO ÍIPO ESPAGUETE

011754 |\.{ARGAR|NA COM|JM 250G

011755 MASSA DE SOPA

017311 MASSA PARA LASANHA

010875 MILHO PARA CANJICA

011757 ÀIILHO VERDE

01o9o9 MAÇÁ NÀCIONAL

011760 MACAXEIRAREGIONAL

011761 MAMÃO

011762 MELANCIA

011763 t EúO
011708 NESTON

011764 ÓLEO DE SOJA REFINADO

01í765 OVO VERMELHO

017252 PEIXE TAMAAQUI

010912 POLPA DE FRUÍA

011767 PIMENTA DO REINO

011768 PIMENTA DE CHEIRO

011769 PIIUENTÃO REGIONAL

012140 PRESUNÍO COZIDO

012085 PERÂ

017312 PÊSSEGO EM CALDA

012139 QUEIJO ÍIPO MUSSARELA

011770 REPOLHO BRANCO

011775 REFRIGERANTE

011778 REPOSTÇÁO DE ÁGUA lltINERAL NATURAL 20LTS

011944 PREPARO SÓLIDO P/REFRESCO ARTIFIÔIAL

011772 SAL REFINADO

012038 TEMPERO COMPLETO - SABORES VARIADOS

013740 ÍOMATE REGIONAL

011997 PÃO FRÂNCÊS

O1O91I PÃO TIPO HOT-DOG

550,0000

260,0000

830,0000

230,0000

15.000,0000

700,0000

1.200,0000

800,0000

240,0000

2.500,0000

2.000,0000

2.500,0000

200,0000

1.500,0000

550,0000

950,0000

2.000,0000

800,0000

1.500,0000

650 0000

800,0000

1.500,0000

500,0000

1.500,0000

3.500,0000

300,0000

300,0000

700,0000

750,0000

550,0000

300,0000

650,0000

2.000.0000

í.000,0000

450,0000

750,0000

600,0000

500,0000

1.500,0000

6.500,0000

6.500,0000

81,697

221,333

311,000

334,333

5,217

7,O17

6,043

10,417

10,950

3,643

6,247

7,550

9,767

5,517

2,791

5,533

s,683

10,267

6,000

9,750

11,833

4,743

19,067

15,650

15,133

13,400

13,217

9,933

28,333

15,830

21,500

32,000

7,367

52,500

í6,633

20,933

1,750

5,250

6,867

12,633

13,06?

Íotal :

44-933,35

57 546,58

258.130,00

76.896,59

78 255,00

4.911.90

1_251,60

8 333,60

2.628,00

s.107,50

12_494,O0

18.875,00

1.953,40

8.275,50

1.538,35

5.256,35

11_366,00

8.213,60

9.000,00

6.337,50

s.466,40

7.114,50

9.533,s0

23.475,OO

52.965,50

4.020,00

3.965,'!0

6.953,10

z',t.245,75

8.706,50

6.450,00

20 800,00

14.1U,O0

52.500,00

7.484,85

15.699,75

Í.050,00

2.625,OO

10.300,50

82.',\14,50

84.935,50

1.854_966,37

l.
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